Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Física
Programa de Pós-Graduação em Física

EDITAL Nº 023/2017 – PFI

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  FÍSICA,  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o edital
nº 022/2017-PFI:

TORNA PÚBLICA

O resultado final da seleção para  Aluno Não-Regular  em nível de  Mestrado em Física,
referente ao 2º  semestre  de 2017,  aberto por meio do Edital  nº 022/2017-PFI,  conforme segue
abaixo:

Candidatos Aprovados
DFI4100 – Espectroscopia Vibracional Aplicada ao Estudo de Sistemas Biológicos

Franciele Zanoni Inscrição pelo PFI

José Renato Pattaro Júnior Inscrição pelo PFI

Juliana Mewes Inscrição pelo PFI

Núbia Inocencya Pavesi Pini Inscrição pelo PFI

Bárbara Grecco de Lima Inscrição pelo PGO

Isabela Hrecek Freitag Inscrição pelo PGO

Joana Yumi Teruya Uchimura Inscrição pelo PGO

Larissa Coelho Pires Inscrição pelo PGO

Leticia Yuki Kawanichi Inscrição pelo PGO

Marcelo Capitânio Inscrição pelo PGO

Rossano Vinícius Dala Rosa Silva Inscrição pelo PGO

Yuri Fernando Sampaio Coelho Inscrição pelo PGO

DFI5034 – Mecânica Estatística

Danilo de Paula Kuritza Inscrição pelo PFI

Luiz Carlos Martins Filho Inscrição pelo PFI

William Renan Basso Bassoli Inscrição pelo PFI

DFI4037 – Espectroscopia Mössbauer I

André Mikio Anderson Shimonishi Inscrição pelo PFI

Maringá, 25 de agosto de 2017.

Prof.ª Dr.ª Francielle Sato,
Coordenadora.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Bloco G68 – sala 007 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-5938 / e-mail: sec-pfi@uem.br / site: www.pfi.uem.br

mailto:sec-pfi@uem.br
http://www.pfi.uem.br/